

Brøckner Consult ApS

c/o Jesper Brøckner Nielsen, Vildrosevej 22, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 87 27 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Jesper Brøckner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøckner Consult ApS
c/o Jesper Brøckner Nielsen
Vildrosevej 22
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 87 27 66
Stiftet: 17. november 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Brøckner Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Complete Event ApS, Ballerup

Associeret virksomhed

Amrop A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for management og bestyrelsesarbejde og hermed relateret aktivitet samt foretage anlægsinvesteringer i porteføljeselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for koncernen. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for koncernen. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til koncernens drift.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -60.652 | -55 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 1.375.000 | 1.775 |
| Andre finansielle indtægter | 284.041 | 96 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-58.667</u> | <u>-300</u> |
| Resultat før skat | 1.539.722 | 1.516 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-38.119</u> | <u>55</u> |
| Årets resultat | <u>1.501.603</u> | <u>1.571</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.391.003</u> | <u>1.463</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.501.603</u> | <u>1.571</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 60.000 | 60 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.059.918 | 833 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.119.918</u> | <u>893</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.119.918</u> | <u>893</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 16.947 | 55 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.457 | 7 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 202 |
| Tilgodehavender i alt | <u>25.404</u> | <u>264</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.882.454 | 1.429 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.882.454</u> | <u>1.429</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.701.317</u> | <u>1.742</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.609.175</u> | <u>3.435</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.729.093</u> | <u>4.328</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | 4.490.029 | 3.099 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Egenkapital i alt | <u>4.725.629</u> | <u>3.332</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.500 | 21 |
| Anden gæld | 975.964 | 975 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.003.464</u> | <u>996</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.003.464</u> | <u>996</u> |
| Passiver i alt | <u>5.729.093</u> | <u>4.328</u> |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i 2019 (2018 kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 58.667 | 300 |
| | 58.667 | 300 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 38.119 | -55 |
| | 38.119 | -55 |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 60.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 60 |
| Kostpris 31. december 2019 | 60.000 | 60 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 60.000 | 60 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Brøckner Consult ApS kr. |
|------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Complete Event ApS, Ballerup | 99,8 % | 138.757 | 65.759 | 60.000 |
| | | 138.757 | 65.759 | 60.000 |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 832.804 | 1.010 |
| Tilgang i årets løb | 227.114 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -177 |
| Kostpris 31. december 2019 | 1.059.918 | 833 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 1.059.918 | 833 |

6. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 3.099.026 | 108.000 | 3.332.026 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.391.003 | -108.000 | 1.283.003 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 110.600 | 110.600 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 4.490.029 | 110.600 | 4.725.629 |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Brøckner Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-509838328001

IP: 37.49.xxx.xxx

2020-06-02 08:40:15Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-02 09:38:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DVOQQ-L7WXY-VZQYU-2Z5QO-N3ILS-GNC66

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>